Navrh rozpocétu na rok 2021

Prijmova ¢ast: (v K¢)
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Dan z pfijmu fyz.osob ze zav.Cin. (2612, 4634)
Dan z pfijmu fyz.osob ze sam.&innosti (1628, 1652)
Dan z pfijmu fyzickych osob (1660)

Dan z pfijmu prav. osob (641)

Dan z pfijma pravnickych osob za obce

Dan z pfidané hodnoty (1679)

Odvody za odnéti zemédélské pudy

Poplatek za komunalni odpad

Poplatek ze psl

Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

ZruSeny odvod z loterii a podobnych her kromé VHP
Dar z nemovitosti (633)

Neinv. dotace volby

Neinv.pfij.a dotace z SR

Neinv. pfij. dotace od rozp. uzem. Urovné j.n.
Invest. pfijaté dotace od kraju

Invest. pfijté dotace ze SR

Ostatni pfijmy z vlastni €innosti - dievo
PFispévek na opravu ¢ekaren- MAS Orlicko
Vodné od obyvatelstva

Vodné - ost. pfijmy

Vratka energie (voda)

Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti - kultura
Vratka energie (domy)

PFijmy z pronajmu (Podskalak, KD)

Vratka energie (vef. osv.)

Pohfebnictvi - pronajem hrobu

Uzemni planovani - pFijata nahrada

Najem pozemkdu

Pfijaté dary - Sdruzeni obci orlicko - valna hromada
Shér a svoz ostatnich odpad

Prijmy z arokd

Prevod viastnim fondim - rezerva na obnovu vodovoc

Celkem pfijmy

8115

Z prebytku hospodafeni z minulych let

Stav uétu k 31.12.2020

Soucasti navrhu rozpoctu je
vykaz pro hodnoceni plnéni rozpo&tu FIN2-12
za rok 2020

Navrh
2021

650 000
9900
61700
384 700
40 000
1350 000
5000
88 400
2300
500
15000

140 000
70 800
762 435
20 000
260 000
25000
6 000

5000
30 000

5000

40 000
100

90 000
4061 835
109 665

4 309 529

Upraveny
rozp. 2020

650000

73500
582000
20000
1280000

86400
2300
500
15000

140000
31 000
68 100
15 000
847 000

20 000
25 495

240000
25000

40 000

57 000
6 000

35 000

Skutecénost
2020

607 193,80
9 870,56
60 295,09
360 994,62
36 480,00
1327 100,65
731,80

87 600,00
2 300,00
100,00

17 079,96
4,58

136 829,35
262 250,00
68 100,00
15 000,00
80 000,00

2 650,00
25 495,00
257 108,00
17 762,00

6 179,00

28 126,00

57 000,00
4 835,00
8 097,00

40 443,00

1,80

90 000,00



